20K
300W-3000W钛合金振动棒超声波液体反应釜生物柴油乳化均质生产
产品名称 20K 300W-3000W钛合金振动棒超声波液体反应
釜生物柴油乳化均质生产
公司名称 深圳市普立森超声波科技有限公司
价格 12000.00/套
规格参数 应用:化学反应、酶促反应、纳米材料的制备、
乳化

* 超声波防海生：是基于超声波的空化效应，当液体中的微小气泡核在超声波作用下被激活，表现为气
泡的振荡、生长、收缩及崩溃等一系列的动力学过程。液体中的气泡在破裂的瞬间产生超过几百个大气
压和上千摄氏度的高温，能够使海生物的附着迅速剥落并击碎海生物的表皮细胞，从而达到防海生物的
目的。
* 超声波催化：将超声波应用于催化反应过程，能够在微观尺度内模拟反应器内的高温高压反应，为一
般条件下难以实现或不可能实现的催化反应提供了一种非常特殊的物理化学环境，使得催化反应可以在
较温和的环境下进行。可进一步提高其反应速度、缩短反应时间、提高目的产物的产率。主要应用有金
属表面上的催化、相转移催化反应、酶催化反应。
* 污水处理：污水处理过程中，超声波的空化作用对有机物有很强的降解能力，且降解速度很快，为降
解水中有害有机物提供可能，从而使超声波污水处理目的的实现。
* 超声波分散：是指以液体为媒介，通过超声波在液体中的“空化”作用，将液体中的颗粒进行分散和
解团聚的过程。超声波分散可以分为乳剂的分散(液---液分散)和悬浮体的分散(固---液分散)，已经在诸
多领域得到应用。超声波对于悬浮体的分散的应用还有存涂料工业中氧化钛等向水或者溶剂中的分散、
染料向熔融石蜡中的分散；在医药工业中药物颗粒的分散，以及在食品工业中粉乳剂的分散等。
型号 功率 频率长度
PLS-HLCSB-500 500W 20K可定制
PLS-HLCSB-1000 1000W 20K可定制
PLS-HLCSB-1500 1500W 20K可定制
PLS-HLCSB-2000 2000W 20K可定制
PLS-HLCSB-3000 3000W 20K可定制
可定制长度，提供图纸
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)